
UCHWAŁA NR 178/XXXI/17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studenckiego  

z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i Statutem PWSZ w Głogowie 
 

 

 

 

 

Na podstawie art. 202 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U.  z 2012 r., poz. 572 ze zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie postanawia: 

 

 

 

§ 1 

 

Stwierdzić zgodność Regulaminu Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły 

zawodowej w Głogowie, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, z ustawą Prawo  

o szkolnictwie wyższym i Statutem Uczelni.  

 

§ 2 

 

 

Traci moc Regulamin Samorządu Studenckiego zatwierdzony uchwałą Senatu nr 11/II/2006  

z dn. 24 stycznia 2006 r. z póź. zm. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


